2025年2月吉日

お客様各位

株式会社淡陶社

一部商品廃番のお知らせ

敬具

64 KNT 櫟※一部色廃番 標準品 KNT-10 全形状

66 KOT 古陶木※一部色廃番 標準品 KOT-10 全形状

68 THJ 陶波紋※一部色廃番 標準品 THJ-60 全形状

70 MKT 木瓜※一部色廃番 標準品 MKT-10 全形状

138 SIN シントラ 標準品 SIN全色 全形状

192 TCM テラセラ木彩Ⅱ 標準品 TCM全色 全形状

192 TCO テラセラ陶扇Ⅱ 標準品 TCO全色 全形状

192 TCN テラセラアネーロ 標準品 TCN全色 全形状

193 TCTF テラセラ副資材 標準品 TCTF全色 全形状

196 TCW テラセラデザインウッド 標準品 TCW全色 全形状

124/390 CTO
コット（ヘキサゴン）

※一部形状廃番
標準品 CTO全色   ヘキサゴン、ヘキサゴンA、ヘキサゴンB

400 VMP/VMT バニラモザイク 標準品
＊ VMP/VMT全色 全形状

422 QRM ローズモザイク※一部色廃番 標準品
＊ QRM-910W、930W 全形状

463 DT ダイヤモンドホイール 標準品 DT-110、DT-120 ホイール

92 OXD オキシド※一部形状廃番 注文品 OXD全色 900

152 ETY エタニティー※一部色廃番 標準品 ETY-50、60 全形状

403 PF アマンド 標準品＊ PF全色 全形状

409 FIR フィオーレ 標準品
＊ FIR全色 全形状

以上

色番 形状

＜2025年度廃番品一覧表＞＊2025年2月追加分

2024
ｶﾀﾛｸﾞ
ﾍﾟｰｼﾞ

記号 シリーズ名 生産区分

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨年11月に一部商品の廃番をご案内いたしましたが、誠に勝手ながら、この度、4シリーズを追加で廃番と

させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。

つきましては、下記商品は在庫がなくなり次第、販売を終了させていただきます。在庫状況につきましては、

担当の営業拠点までお問い合わせください。

誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

＜2025年度廃番品一覧表＞＊2024年11月ご案内分

色番 形状
2024
ｶﾀﾛｸﾞ
ﾍﾟｰｼﾞ

記号 シリーズ名 生産区分